各位

平成 27 年 10 月９日

株式会社パシフィックネット

【東証マザーズ：証券コード 3201】

PC やスマホ・タブレット等、ＩＴ機器セキュリティサービス、マイナンバー完全対応データ消去サ

ービス、ＩＴファイナンスサービスを全国８拠点で展開する株式会社パシフィックネット（本社：東

京都港区、代表取締役：上田 満弘）は、平成 27 年 10 月 28 日（水）～10 月 30 日（金）まで幕張メ

ッセで開催される、IT セキュリティに関する日本最大級の展示会 Japan IT Week 秋 2015「第５回

情報セキュリティ EXPO【秋】」に出展することになりましたのでお知らせいたします。

記

Japan IT Week 秋 2015 第５回情報セキュリティEXPO【秋】  1. 「 」の概要

会場：幕張メッセ ４、５、６ホール

会期：平成 27 年 10 月 28 日（水）～30 日（金）10：00～18：00

主催：リード エグジビション ジャパン 株式会社

出展社数：約 540 社

 2. 弊社出展小間について

マイナンバー制度完全対応サービスを中心にご紹介！

パシフィックネット 「第５回情報セキュリティ EXPO【秋】」に出展！
～ ご来場の皆様に豪華ノベルティをプレゼント ～

【ニュースリリースに関するお問合せ】

                                 経営企画室：小野、川島

TEL：03‐5730‐1442 e-mail： ir@prins.co.jp

【当社サービスに関するお問合せ】

アセット営業部：金田

  TEL：03‐5492‐7870 e-mail： collect@prins.co.jp

HP： http://www.prins.co.jp/

EC サイト： http://used.prins.co.jp/

レンタル： http://rental.prins.co.jp

3.出展内容

IT セキュリティサービス提供企業としての認知度向上を目指し、マイナンバー制度に完全対応した

データ消去サービスやハードディスク・メディアの物理破壊のデモンストレーション及び、トータル

でマイナンバーに対応する安心パックをはじめ弊社各サービスをご紹介いたします。商談スペースも

設け、企業様の PC や携帯電話・スマートフォンの IT 機器のデータ消去や回収、レンタル等のご相談

をお受けいたします。

＜ご紹介するサービス内容＞

① マイナンバー制度に対応した IT 機器のデータ消去・処分及びデータ消去証明書サービス

② ハードディスクや携帯電話・メディアの物理破壊サービス

③ 磁気記録媒体（磁気テープ等）の磁気消去サービス

④ サーバーのデータ消去サービスと撤去サービス

⑤ 使用済み OA 機器の全国引取回収サービス

⑥ 低コスト windows7 搭載中古 PC 導入サービス

⑦ 格安・安心の法人様向け新品 PC レンタルおよび IT ファイナンスサービス

⑧ 新発想の情報システム部門向け情報サイト 「ジョーシス（β版）」

また、ご来場記念として招待券をご持参の方及びお名刺を交換いただいた方に「豪華ノベルティ」

をプレゼントいたします。招待券をご希望の方は、弊社までお気軽にお問い合わせ下さい。

以上